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Release notes  
Sammanfattning 
Detta dokument innehåller uppdateringar inkluderade i patientapplikationen 
version 1.243, Clinic version 4.213 och det medicinska innehållet version 1.143. 
Det finns inga uppdateringar gällande Manage i denna release.  
Uppdateringarna förväntas att produktionssättas den 25:e februari.  
 

Patientapplikationen 

Uppdateringar i version 1.243 

1 Uppdaterad text på introduktionssidan till “förnya 
recept”-flödet 
 

Vi har lyssnat på er feedback och uppdaterat texten på 
introduktionssidan i receptförnyelse-flödet för att förtydliga att det är 
en förfrågan från patienten och att en medicinsk bedömning krävs av 
vårdpersonal. Texten informerar även patienten att det kan krävas 
ytterligare insatser innan det går att förnya receptet, t.ex. blodprover, 
blodtrycksmätning eller att komma på återbesök. 
 
Texten är framtagen för att den ska fungera för alla kunder, men det är 
möjligt att ändra den. Kontakta din kundansvarige för mer information. 
 
Notera att denna nya sida är under utrullning, och enbart kommer att 
visas om man använder receptförnyelse-flödet från Platform24.  
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Den gamla versionen till vänster, och nya versionen med uppdaterad text (copy) till 

höger  
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Clinic  

Uppdateringar i version 4.213 

1 Bilder från chatt visas i förhandsvyn av konsultationer 
 

Följande gäller endast kunder som använder konsultationer. 
 
En uppdatering har gjorts så att när man visar ett länkat besök i en 
konsultation, kommer bilderna i chatten att visas direkt i förhandsvyn. I 
och med detta behöver man inte gå in på själva besöket för att kunna 
se bilder som tidigare. 
 

 
Nu visas bilder från chatten redan i förhandsvyn av ett relaterat besök i konsultationer 
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Medicinskt innehåll 

Uppdateringar i version 1.143 

Medicinskt innehåll som populerar Triage-produkten 

Ändringarna sker direkt vid release för alla kunder, med undantag för de som 
har kundspecifika formulär. 
 

1 Sänkt brådskandegrad för ej pågående andningsbesvär 
 

Brådskandegraden har sänkts från omgående till skyndsamt i 
formulären astma, andningsbesvär och allergi, för patienter med 
andningsbesvär i vissa situationer, dvs. för patienter som har ej 
pågående andningsbesvär.  
 
Det har även tydliggjorts med förklarande texter vad andningsbesvär 
innebär. Dessa ser likadana ut i alla de formulär som nämns här. Det 
finns ett för vuxna och barn över 7 år gamla och ett för barn 7 år och 
yngre.  

 
Förklarande text för andningsbesvär hos vuxna och barn över 7 år.  
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Förklarande text för andningsbesvär hos barn 7 år och yngre.  

 

2 Förbättring i formuläret magbesvär 
 

En förbättring har gjorts i formuläret magbesvär, så att även de 
patienter som har feber men som inte uppger påverkat allmäntillstånd 
får frågan om övriga symtom som visas i bilden nedan. Frågan om 
övriga symtom har valen ont i huvudet, stel i nacken, nytillkomna 
hudutslag och inget av ovanstående.  
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Fråga om övriga symtom i formuläret magbesvär.  
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Observera! 
Det som inkluderas i release notes är vad som avses att släppas. Tänk på att 
utvecklingen för närvarande är under regressionstestning och måste godkännas 
för att släppas. Därmed kommer en ny version av release notes att 
kommuniceras om något i releasen ändras. 

Frågor 
Om du har några frågor, vänligen kontakta Platform24 support eller er 
kundansvarig. 
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